РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРЕДИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.05.2023 г.                           п.Предивинск                                № 32-106
Об избрании председателя Предивинского
 сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 22 Устава Предивинского сельсовета, Предивинский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Предивинского  сельского Совета депутатов
   Машковского Алексея Васильевича.
  2. Решение № 30-301 от 22.12.2022 г.считать не действительным.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования(обнародования) в установленном порядке.

Председательствующий                                                            О.Н.Барсуков